
円

円

円

円

3

2

1

円

円

円

円

2

1

円

円

円

3

5

5

4

1

2

4 加藤商事株式会社　本店 2,600,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2,560,000

5 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 2,550,000 落札

6 株式会社創成　川越支店

2 株式会社中央工業　本店 2,610,000

3 淺間保全工業株式会社　埼玉支店 2,610,000

適用

1 タカマツ株式会社　さいたま支店 2,580,000

落札金額（税抜き） 2,550,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市大字勝瀬地内外

設計金額（税抜き） 2,625,000

予定価格（税抜き） 2,625,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路維持管理業務委託(その1)

開札日時 平成２７年１2月2日（水）　午前９時2０分　

2 株式会社三津穗　本店 2,640,000 落札

3 株式会社島村組　本店 2,328,000

適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 辞退

落札金額（税抜き） 2,640,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 2,740,000

予定価格（税抜き） 2,740,000

最低制限価格（税抜き） 2,337,200

工事名 採納道路整備工事（その2）

開札日時 平成２７年12月2日（水）　午前９時１０分　

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第3295号線

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

2 株式会社細田管工　富士見支店 6,745,000

3 株式会社アクトプランニング　本店 6,719,000

第２回金額（円） 適用

1 有限会社富田設備工業所　富士見支店 6,825,600 落札

最低制限価格（税抜き） 6,825,600

落札金額（税抜き） 6,825,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市関沢3丁目地内

設計金額（税抜き） 7,584,000

予定価格（税抜き） 7,584,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立関沢小学校ろ過機更新工事

開札日時 平成２７年１2月2日（水）　午前９時００分　



円

円

円

6

4

2

1

4

3

円

円

円

3

4

6

4

1

26 片山商事株式会社　本店 2,260,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 埼玉ライナー株式会社　本店 2,300,000

5 有限会社栄和サービス　本店 2,250,000 落札

2 首都圏環境サービス株式会社　本店 2,300,000

3 株式会社アサヒ総業　川越営業所 2,350,000

適用

1 株式会社信栄興業　川越支店 2,290,000

落札金額（税抜き） 2,250,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市関沢2丁目地内外

設計金額（税抜き） 2,355,000

予定価格（税抜き） 2,355,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路維持管理業務委託(その3)

開札日時 平成２７年１2月2日（水）　午前９時４０分　

5 有限会社協栄管整　本店 2,120,000

6 有限会社栄和サービス　本店 2,115,000

3 有限会社県南管理興業　西部営業所 2,110,000

4 彩美環境システム株式会社　本店 2,100,000 落札

1 株式会社トーニチ　本店 2,126,000

2 有限会社下水管理興業　川越支店 2,120,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路維持管理業務委託(その2)

開札日時 平成２７年１2月2日（水）　午前９時３０分　

委託場所 富士見市諏訪2丁目地内外

設計金額（税抜き） 2,166,000

予定価格（税抜き） 2,166,000

落札金額（税抜き） 2,100,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用



円

円

円

5

1

4

5

2

2

円

円

円

3

5

6

4

1

26 株式会社創成　川越支店 2,278,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 有限会社栄和サービス　本店 2,300,000

5 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 2,270,000 落札

2 株式会社信栄興業　川越支店 2,320,000

3 株式会社フジピットサービス　本店 2,325,000

適用

1 タカマツ株式会社　さいたま支店 2,290,000

落札金額（税抜き） 2,270,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市西みずほ台1丁目地内外　市道第5119号線外

設計金額（税抜き） 2,340,000

予定価格（税抜き） 2,340,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 公共下水道管渠清掃業務委託（その1）

開札日時 平成２７年１2月2日（水）　午前１０時０１分　

6 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 2,000,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 大央建設業協同組合　本店 2,030,000

5 三栄管理興業株式会社　川越支店 2,000,000

2 青木清掃株式会社　西部支店 1,950,000 落札

3 大丸商事株式会社　本店 2,020,000

適用

1 株式会社和幸クリーン　本店 2,030,000

落札金額（税抜き） 1,950,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市大字針ケ谷地内外

設計金額（税抜き） 2,071,000

予定価格（税抜き） 2,071,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路維持管理業務委託(その4)

開札日時 平成２７年１2月2日（水）　午前９時５０分　



円

円

円

4

2

3

5

1

円

円

円

円

3

4

1

2

5

入札結果表
指名競争入札

委託名 公共下水道管渠清掃業務委託（その2）

開札日時 平成２７年１2月2日（水）　午前１０時１０分　

委託場所 富士見市東みずほ台1丁目地内外　市道第5118号線外

設計金額（税抜き） 2,300,000

予定価格（税抜き） 2,300,000

落札金額（税抜き） 2,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社下水管理興業　川越支店 2,270,000

2 第一企掃株式会社　本店 辞退

3 有限会社県南管理興業　西部営業所 2,220,000

4 大丸商事株式会社　本店 2,240,000

5 有限会社協栄管整　本店 2,520,000

6 三栄管理興業株式会社　川越支店 2,200,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

工事名 道路測量業務委託（その1）

開札日時 平成２７年１2月3日（木）　午前９時00分　

工事場所 富士見市大字勝瀬地内　市道第5101号線（拡幅部）

設計金額（税抜き） 6,410,000

予定価格（税抜き） 6,410,000

最低制限価格（税抜き） 4,782,500

落札金額（税抜き） 6,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社ミカミ・アイエヌジー 本店 6,090,000

2 株式会社埼玉中央 本店 6,150,000

3 株式会社森田測量 本店 6,000,000 落札

4 有限会社竹内測量設計 本店 6,020,000

5 株式会社セントラル測量 本店 6,300,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

3

4

4

1

2

円

円

円

円

4

2

1

3

円

円

円

円

2

3

3

3

1

入札結果表
指名競争入札

工事名 送水管布設実施設計業務委託

開札日時 平成２７年１2月４日（金）　午前９時03分　

工事場所 富士見市みどり野西地内

設計金額（税抜き） 6,500,000

予定価格（税抜き） 6,500,000

最低制限価格（税抜き） 4,977,700

落札金額（税抜き） 5,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社東洋コンサルタント　埼玉支店 6,000,000

2 株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所 6,400,000

3 東京技研設計株式会社　埼玉営業所 6,400,000

4 株式会社関東工社　本店 6,400,000

5 株式会社日水コン　埼玉事務所 5,700,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

工事名 道路測量業務委託（その2）

開札日時 平成２７年１2月3日（木）　午前９時10分　

工事場所 富士見市大字勝瀬地内　市道第5101号線（新設部）

設計金額（税抜き） 4,740,000

予定価格（税抜き） 4,740,000

最低制限価格（税抜き） 3,514,200

落札金額（税抜き） 4,450,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社ミカミ・アイエヌジー 本店 4,580,000

2 株式会社埼玉中央 本店 4,600,000

3 三協測量設計株式会社 本店 4,600,000

4 株式会社森田測量 本店 4,450,000 落札

5 有限会社竹内測量設計 本店 4,500,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路築造工事（27-第1工区）

開札日時 平成２７年１2月4日（金）　午前９時００分　

工事場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内　区8-2号線・区6-2号線

設計金額（税抜き） 24,466,000

予定価格（税抜き） 24,466,000

最低制限価格（税抜き） 21,129,300

落札金額（税抜き） 21,130,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 21,248,000

2 株式会社富士実業　本店 21,130,000 落札

3 株式会社三津穗 本店 21,090,000

4 島田建設株式会社　本店 21,134,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

3

1

2

6

4

5

7

円

円

円

円

1

2

4

2

入札結果表
指名競争入札

工事名 老朽管更新実施設計業務委託

開札日時 平成２７年１2月４日（金）　午前９時13分　

入札結果表
指名競争入札

工事名

工事場所 富士見市東みずほ台２丁目地内

設計金額（税抜き） 2,850,000

予定価格（税抜き） 2,850,000

最低制限価格（税抜き） 2,188,800

落札金額（税抜き） 2,650,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 2,650,000 落札

2 トーカイテック株式会社　富士見営業所 2,800,000

3 株式会社東京設計事務所　関東事務所 2,850,000

4 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 2,800,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

24,300,000

出来形確認測量業務委託

開札日時 平成２７年１2月４日（金）　午前９時10分　

工事場所 富士見市　鶴瀬駅西口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 25,780,000

3 株式会社双葉　埼玉営業所 24,490,000

予定価格（税抜き） 25,780,000

最低制限価格（税抜き） 19,194,100

落札金額（税抜き）

4 株式会社森田測量 本店 25,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

5 画地測量設計株式会社　埼玉営業所 24,600,000

6 株式会社日測　埼玉支店 24,740,000

7 有限会社竹内測量設計 本店 25,300,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1 東日本総合計画株式会社　関東支店 24,500,000

2 共和コンサルタント株式会社　本店 24,300,000 落札



円

円

円

円

1

3

4

2

円

円

円

円

5

4

1

1

1

円

円

円

円

2

3

1

4 有限会社川井電気商会　本店 4,950,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 有限会社協電社　本店 4,952,000

3 榊原電気株式会社 本店 4,957,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社昌栄電設　本店 4,940,000 落札

最低制限価格（税抜き） 4,331,400

落札金額（税抜き） 4,940,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 4,957,000

予定価格（税抜き） 4,957,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市民文化会館キラリふじみ中央監視装置更新工事

開札日時 平成２７年１２月７日（月）　午前９時００分　

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立勝瀬第2放課後児童クラブ建設工事

開札日時 平成２７年１２月８日（火）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 38,830,000

38,660,000

予定価格（税抜き） 38,670,000

最低制限価格（税抜き） 34,803,000

落札金額（税抜き） 34,803,000

34,803,000 (くじ)

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 協同建設株式会社　富士見営業所

(くじ)

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社富士実業　本店 35,200,000

3 株式会社大嶋技建 本店

4 島田建設株式会社　本店 34,803,000 落札(くじ)

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

5 株式会社富士見工務店　本店 34,803,000

工事名 市立水谷小学校プール改修工事

開札日時 平成２７年１２月９日（水）　午前９時００分　

工事場所 富士見市水谷1丁目地内

設計金額（税抜き） 9,890,000

予定価格（税抜き） 9,890,000

最低制限価格（税抜き） 8,829,700

落札金額（税抜き） 8,901,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

落札

適用

1 株式会社富士実業　本店 11,635,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 島田建設株式会社　本店 12,000,000

3 株式会社富士見工務店　本店 8,901,000



円

円

円

円

1

1

円

円

円

円

1

2

4

3

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 有限会社川井電気商会　本店 6,850,000

2 有限会社協電社　本店 6,820,000

3 榊原電気株式会社　本店 6,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 羽石電氣工業株式会社　本店 6,800,000 落札

予定価格（税抜き） 6,910,000

最低制限価格（税抜き） 5,812,500

落札金額（税抜き） 6,800,000

道路照明灯改築工事

開札日時 平成２７年12月１6日（水）　午前９時00分　

工事場所 富士見市内各所

設計金額（税抜き） 6,910,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名

適用

1 株式会社細田管工　富士見支店 6,525,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 6,525,000 （くじ）

落札金額（税抜き） 6,525,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

富士見市大字鶴馬５０６番地１地内

設計金額（税抜き） 7,250,000

予定価格（税抜き） 7,250,000

最低制限価格（税抜き） 6,525,000

工事場所

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 コンテナー消毒保管庫熱交換器改修工事

開札日時 平成２７年12月１1日（金）　午前９時０1分　

落札（くじ）

3 株式会社三栄工業　本店 6,543,000



円

円

円

円

1

2

3

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 川本技研工業株式会社　本店 4,400,000

3 株式会社第一テクノ　関東支店 4,560,000

第２回金額（円） 適用

1 新明和アクアテクサービス株式会社　北関東センター 4,180,000 落札

最低制限価格（税抜き） 4,166,100

落札金額（税抜き） 4,180,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字下南畑地内　市道第32号線アンダー部

設計金額（税抜き） 4,629,000

予定価格（税抜き） 4,629,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 ポンプ交換工事

開札日時 平成２７年12月2１日（月）　午前９時00分　



円

円

円

円

2

1

円

円

円

円

6

5

1

2

3

4

円

円

円

円

2

1

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 非常通報装置設置工事

開札日時 平成27年12月24日（木）　午前９時10分　

工事場所 富士見市水谷東2丁目地内　水谷東2丁目ポンプ場①外1箇所

設計金額（税抜き） 3,620,000

予定価格（税抜き） 3,620,000

最低制限価格（税抜き） 3,258,000

落札金額（税抜き） 3,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 明協電機株式会社　さいたま営業所 3,490,000

3 株式会社アサヒメンテック　本店 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社三津穗　本店 1,714,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 1,753,000

最低制限価格（税抜き） 1,711,100

落札金額（税抜き） 1,714,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市ふじみ野東4丁目地内

設計金額（税抜き） 2,033,000

予定価格（税抜き） 2,033,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 遊具改修工事

開札日時 平成27年12月21日（月）　午前９時11分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 荏原商事株式会社　関東支社 3,400,000

6 西山都市開発株式会社　本店 辞退

7 株式会社伊東土木　富士見営業所 45,950,000

4 島田建設株式会社　本店 45,729,000

5 株式会社小林土建　本店 45,754,000

2 株式会社富士実業　本店 46,000,000

3 株式会社三津穗　本店 45,252,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 46,300,000

予定価格（税抜き） 52,200,000

最低制限価格（税抜き） 45,093,200

落札金額（税抜き） 45,252,000

開札日時 平成２７年12月24日（木）　午前９時0０分　

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第42号線

設計金額（税抜き） 52,200,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 生活道路整備工事（その4）



円

円

円

円

8

4

3

6

2

1

7

5

円

円

円

円

4

2

5

3

6

1

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

26,550,000 落札

第２回金額（円） 適用業者名

工事名 道路修繕工事（その3）

開札日時 平成２７年12月25日（金）　午前９時1０分　

工事場所 富士見市大字勝瀬地内　市道第5102号線

設計金額（税抜き） 18,775,000

予定価格（税抜き） 18,775,000

最低制限価格（税抜き） 16,021,900

落札金額（税抜き） 16,042,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 16,020,000

2 株式会社富士実業　本店 16,001,000

3 株式会社三津穗　本店 16,042,000 落札

4 島田建設株式会社　本店 16,002,000

5 有限会社平成開発工業　本店 16,229,000

6 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 16,000,300

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

8 株式会社伊東土木　富士見営業所

6 株式会社小林土建　本店 26,395,000

7 西山都市開発株式会社　本店 26,560,000

4 株式会社三津穗　本店 26,555,000

5 島田建設株式会社　本店 26,397,000

2 栗木建設株式会社　本店 26,490,000

3 株式会社富士実業　本店 26,408,000

1 瑞伸建設工業株式会社　本店 28,480,000

最低制限価格（税抜き） 26,497,000

落札金額（税抜き） 26,550,000

Ｎo． 第１回金額（円）

工事場所 富士見市針ケ谷1丁目地内　市道第5120号線

設計金額（税抜き） 30,899,000

予定価格（税抜き） 30,899,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路修繕工事（その1）

開札日時 平成２７年12月25日（金）　午前9時00分　



円

円

円

円

円

2

2

1

円

円

円

3

2

1

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 総簡加）道路修繕工事（その2）

開札日時 平成27年12月25日（金）　午前９時20分　

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第5114号線

設計金額（税抜き） 9,683,000

予定価格（税抜き） 9,683,000

調査基準価格(税抜き) 8,205,600

失格基準価格(税抜き) 6,720,600

落札金額（税抜き） 8,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 評価 適用

1 栗木建設株式会社　本店 8,400,000
技術点7.0
総合点87.992

2 島田建設株式会社　本店 8,400,000
技術点12.5
総合点93.492

落札

3 有限会社平成開発工業　本店 8,327,000
技術点9.0
総合点90.746

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社西川造園 本店 615,000

3 株式会社小倉造園 富士見支店 610,000 落札

適用

1 有限会社横田造園 本店 622,000

落札金額（税抜き） 610,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市大字下南畑（下の谷公園）地内

設計金額（税抜き） 628,000

予定価格（税抜き） 628,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 植樹業務委託

開札日時 平成２７年１２月２５日（金）　午前９時４０分　


